Директору государственного
учреждения образования
«Полотовская базовая школа Полоцкого района»
						Вьюнник О.А.
				_________________________________
							(фамилия, инициалы  законного представителя)
						_________________________________________________
							зарегистрированного (-ой) по месту жительства
						__________________________________
	             (адрес)
						____________________________________
						контактный телефон_____________________
						____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___»_____20___г.

[bookmark: _GoBack] 	Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об общем среднем  образовании (свидетельство об общем базовом образовании) в связи с  тем, что ранее выданный аттестат (свидетельство) за №___________ об окончании (указать  учебное заведение  и год его окончания)________________________________________________________ было утеряно (указать причину утери  или приведении  его  в  негодность).

______________			______________
      			                подпись				       расшифровка